1. Bundesliga Herren - gesamt
nach 4. Spieltag

Platz:
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Team:

TSV Chemie Premnitz

Finale Kassel 1

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
Action Team Hamburg

1.BC Duisburg

BSV 2000 Oldenburg

Delphin Minchen

Lokomotive Stockum

Arena Team Spandau 1

Ratisbona Regensburg

1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag
17.01.2015  Ludwigshafen - Felix Bowling

Platz:
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Team:

TSV Chemie Premnitz

BC Strike 99 Eisenhdttenstadt
Arena Team Spandau 1
Finale Kassel 1

Lokomotive Stockum
Ratisbona Regensburg

BSV 2000 Oldenburg

Delphin Minchen

1.BC Duisburg

Action Team Hamburg

Punkte:

81
76
65
62
60
52
49
48
45
42

Punkte:

24
20
19
19
15
12
12

Spiel + Bonus

45
44
40
40
34
38
28
36
29
26

+

+

+

Spiel +

14
12
10
12
10

6
10

+

+

+

36
32
25
22
26
14
21
12
16
16

Bonus
10
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Pins:

37.669
37.212
36.693
36.375
36.773
36.090
36.557
35.671
36.303
35.931

Pins:

9.479
9.218
9.404
9.029
8.934
8.944
8.884
8.885
8.904
8.775

Spiele:
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

Spiele:
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

Schnitt:
209,27
206,73
203,85
202,08
204,29
200,50
203,09
198,17
201,68
199,62

Schnitt:
210,64
204,84
208,98
200,64
198,53
198,76
197,42
197,44
197,87
195,00



1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag 17.01.2015

Berlin - Bowling am Schillerpark

1 TSV Chemie Premnitz (PREM)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Herrmann, Christian 1982/ 9 220,22 266 245 215 246 266 200 178 203 235 194
Gébler, Tobias 1942/ 9 215778 266 184 241 212 200 259 192 188 200 266
Tangermann, Lars 1925/ 9 213,89 239 220 186 216 201 235 207 239 237 184
Gripp, Andreas 1903/ 9 211,44 227 226 210 175 223 208 211 202 227 221
Treskow von, Philipp 405/ 2 202,50 213 0 0 0 0 0 0 0 213 192
Bock, Stefan 1322/ 7 188,86 215 191 215 158 206 196 180 176 0 0
Team: 9.479/ 45 210,64 1112 1066 1067 1007 1096 1098 968 1008 1112 1057
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: OLD LOKS EHS ATH DUIS REG ATSP DLMN FKAS
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 1115 1003 1073 980 920 967 1004 973 950
Punkte: 24 Punkte Spiel: 0 2 0 2 2 2 2 2 2

2 BC Strike 99 Eisenhittenstadt (EHS)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bennek, Dennis 1.607/ 7 229,57 296 0 0 185 213 211 206 217 296 279
Sandowski, David 1.957/ 9 217,44 268 226 178 268 250 174 187 221 218 235
Brandt, Sandro 1.813/ 9 201,44 247 235 166 224 201 203 193 155 189 247
Meier, Lars 1.403/ 7 200,43 232 0 0 170 232 199 216 200 213 173
Matthies, Tilo 1.782/ 9 198,00 226 170 181 226 194 208 200 208 185 210
Staar, Lieven 337/ 2 168,50 169 169 168 0 0 0 0 0 0 0
Fiege, Stephan 319/ 2 159,50 173 146 173 0 0 0 0 0 0 0
Team: 9.218/ 45 204,84 1144 946 866 1073 1090 995 1002 1001 1101 1144
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: FKAS OLD PREM LOKS REG ATH DUIS ATSP DLMN
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 970 951 1007 870 991 1061 880 1085 1001
Punkte: 20 Punkte Spiel: 0 0 2 2 2 0 2 2 2

3 Arena Team Spandau 1 (ATSP)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Mouveroux, Gaetan 2.023/ 9 224,78 267 214 245 267 238 214 183 237 197 228
Rikkola, Juuso 1.963/ 9 218,11 255 207 201 249 201 183 214 218 235 255
Johansson, Alexander 1.924/ 9 213,78 263 224 242 170 263 125 199 243 225 233
Baade, Marco 1.912/ 9 212,44 268 225 243 184 258 159 193 169 213 268
Fochler, Steffen 559/ 3 186,33 215 0 0 0 168 0 0 0 215 176
Beier, Tobias 1.023/ 6 170,50 213 150 213 178 0 172 173 137 0 0
Team: 9.404 / 45 208,98 1160 1020 1144 1048 1128 853 962 1004 1085 1160
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: LOKS DLMN ATH DUIS OLD FKAS PREM EHS REG
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 1030 982 1019 1014 951 916 1008 1101 1053
Punkte: 19 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 2 0 0 2

4 Finale Kassel 1 (FKAS)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Teece, Richard 1874/ 9 208,22 259 193 212 194 259 225 193 210 196 192
Canady, David 1.820/ 9 202,22 244 200 167 198 223 198 203 244 183 204
Konieczny, Bodo 602/ 3 200,67 221 0 0 0 0 0 0 186 221 195
Moor, Paul 1795/ 9 199,44 240 171 224 202 225 203 158 200 240 172
Volkel, Dirk 1777/ 9 197,44 225 212 225 170 205 207 153 220 198 187
Winternheimer, Pascal 1161/ 6 19350 209 194 195 206 170 187 209 0 0 0
Team: 9.029/ 45 200,64 1082 970 1023 970 1082 1020 916 1060 1038 950
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: EHS DUIS LOKS OLD DLMN ATSP ATH REG PREM
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 946 1003 911 1014 982 962 929 1050 1057

Punkte: 19 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 0 2 0 0



5 Lokomotive Stockum (LOKS)
Name

Pins /Sp. Schnitt

Cocker, Lee 1.903/ 9
Wolf, Bernd 1.022/ 5
Morig, Oliver 1428/ 7
Ostergaard-Poulsen, Dan 1.606/ 8
Baade, Dirk 780/ 4
Bandus, Andreas 1534/ 8
Roca Roig, Hector 510/ 3
Fuhner, Maximilian 151/ 1

Team: 8.934/ 45

Punkte Bonus: 5

Punkte Spiele: 10

Punkte: 15

6 Ratisbona Regensburg (REG)

Name Pins /Sp.
Bording, Tobias 1.243/ 6
Wolki, Robert 1.851/ 9
Rechenberg, Christian 1.829/ 9
Michow, André 1.818/ 9
Ott, Sebastian 942/ 5
Hergenrdder, Dominik 1261/ 7
Team: 8.944/ 45

Punkte Bonus: 6

Punkte Spiele: 6

Punkte: 12

7 BSV 2000 Oldenburg (OLD)

Name Pins /Sp.
Grabovac, Michael 1.915/ 9
Mc Dermott, Jamie 1.824/ 9
Janetzki, Tom 1.819/ 9
Heinsohn, Marcel 1.750/ 9
Schlemm, Patrick 538/ 3
Klockgether, Stefan 1.038/ 6
Team: 8.884/ 45

Punkte Bonus: 2

Punkte Spiele: 10

Punkte: 12

8 Delphin Minchen (DLMN)

Name Pins /Sp.
Kuo, Kai Wan 1.889/ 9
Mrosek, Manuel 1.830/ 9
Teece, Raymond 1.802/ 9
Ulsamer jun., Clemens 1.708/ 9
Weiermdiller, Frank 1.656/ 9
Team: 8.885/ 45

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 6

Punkte: 9

HI Spiel: 1
211,44 255 255
204,40 223 0
204,00 258 178
200,75 231 181
195,00 244 199
191,75 217 217
170,00 183 0
151,00 151 0
198,53 1091 1030
gespielt mit: ATSP
Gegner Pins: 1020
Punkte Spiel: 2
Schnitt HI Spiel: 1
207,17 253 0
205,67 247 200
203,22 243 233
202,00 228 228
188,40 214 171
180,14 214 214
198,76 1053 1046
gespielt mit: DUIS
Gegner Pins: 1085
Punkte Spiel: 0
Schnitt HI Spiel: 1
212,78 236 212
202,67 257 257
202,11 223 223
194,44 230 211
179,33 204 0
173,00 227 212
197,42 1115 1115
gespielt mit: PREM
Gegner Pins: 1066
Punkte Spiel: 2
Schnitt HI Spiel: 1
209,89 266 156
203,33 266 235
200,22 233 216
189,78 217 193
184,00 233 177
197,44 1141 977
gespielt mit: ATH
Gegner Pins: 920

Punkte Spiel: 2
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216
155

991

EHS
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179
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967

PREM
968
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174
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DUIS
1049
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185
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LOKS
998

0
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258
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185
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907
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247
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161

141
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ATH
920
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175
201
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973

PREM
1112

0

240
190
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197

192

1054

OLD
1017

253
213
184
228

175
1053

ATSP
1160

236
222
207
197

155
1017

LOKS
1054

224
167
214
182
214

1001

EHS
1144

0
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1.BC Duisburg (DUIS)
Name

Unger, Stephan

Keller, Ingo

Holzapfel, Michael
Dreyer, Dirk

Kramer, Michael
Susen, Christoph

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 4

Punkte: 8

Action Team Hamburg (ATH)

Name

Braun, Holger
Wendlandt, Steffen
Drevenstedt, Frank
Rauth, Oliver
Bartel, Dustin

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 6

Punkte: 7

Pins /Sp. Schnitt HI
1833/ 9 203,67 244
1.016 / 5 203,20 227
1798/ 9 199,78 223
1793/ 9 199,22 241
1534/ 8 191,75 224
930/ 5 186,00 243

8.904/ 45 197,87 1085
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
1833/ 9 203,67 245
1793/ 9 199,22 266
1780/ 9 197,78 232
1733/ 9 19256 215
1636/ 9 181,78 221
8.775/ 45 195,00 1066
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
235
0
217
206
224
203

1085
REG
1046

2

Spiel: 1
215
181
144
188
192

920

DLMN
977

234

188
172
166
243

1003

FKAS
1023

202
179
186
179
202

948

REG
1002

0

154
204
166
203

177
904

DLMN
945

245
238
205
168
163

1019

ATSP
1048

0

212

217
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1014
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180
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202
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980

PREM
1096

0
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168
174
174
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920

PREM
1098

169
158
226
166
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932

LOKS
920

2

181
203
223
241
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1049

OLD
938

225
206
216
193
221

1061

EHS
1002

2

188

183
199
173
137

880

EHS
1001

173
180
220
215
141

929

FKAS
1060

0

244
227
212
202
171

1056

LOKS
1057

169
205
155
207
184

920

OLD
926

183
214
218
203
175

993

ATH
1066

226
266
196
215
163

1066

DUIS
993



1. Bundesliga Herren

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Koivuniemi, Mika 2.084 9 231,56 287 BC Delphin Munchen BAY
2 Mortensen, Jimmy Dan 2.026 9 225,11 278 Arena Team Spandau BER
3 Mouveroux, Gaetan 2.023 9 224,78 267 Arena Team Spandau BER
4 Rikkola, Juuso 1.963 9 218,11 255 Arena Team Spandau BER
5 Herrmann, Christian 3.702 17 217,76 266 TSV Chemie Premnitz BRA
6 Teece, Richard 5.870 27 217,41 300 Finale Kassel HES
7 Kubalek, Benjamin 3.209 15 213,93 246 BC Delphin Miinchen BAY
8 Morig, Oliver 7.261 34 213,56 277 Lokomotive Stockum NRW
9 Bording, Tobias 7.046 33 213,52 258 Ratisbona BAY

10 Gabler, Tobias 6.576 31 212,13 266 TSV Chemie Premnitz BRA
11 Konieczny, Bodo 6.349 30 211,63 266 Finale Kassel HES
12 Cocker, Lee 1.903 9 211,44 255 Lokomotive Stockum NRW
13 Baade, Marco 7.605 36 211,25 268 Arena Team Spandau BER
14 Hartel, Daniel 1.895 9 210,56 246 Arena Team Spandau BER
15 Tangermann, Lars 7.572 36 210,33 259 TSV Chemie Premnitz BRA
16 Kramer, Michael 5.452 26 209,69 275 1. BC Duisburg NRW
17 Holzapfel, Michael 5.657 27 209,52 267 1. BC Duisburg NRW
18 Bock, Stefan 7.113 34 209,21 299 TSV Chemie Premnitz BRA
19 Gripp, Andreas 7.529 36 209,14 269 TSV Chemie Premnitz BRA
20 Sandowski, David 5.852 28 209,00 268 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
21 Drevenstedt, Frank 7.511 36 208,64 268 BC Action-Team HAM
22 Brandt, Sandro 7.500 36 208,33 279 BC Strike 99 Eisenhuittenstadt BRA
23 Heinsohn, Marcel 7.487 36 207,97 255 BSV 2000 Oldenburg NDS
24 Unger, Stephan 7.065 34 207,79 253 1. BC Duisburg NRW
25 Wendlandt, Steffen 7.474 36 207,61 279 BC Action-Team HAM
26 Mrosek, Manuel 5.596 27 207,26 266 BC Delphin Miinchen BAY
27 Johansson, Alexander 3.729 18 207,17 263 NRW
28 Bennek, Dennis 4.344 21 206,86 296 BC Strike 99 Eisenhuittenstadt BRA
29 Moor, Paul 3.714 18 206,33 268 Finale Kassel HES
30 Grabovac, Michael 6.791 33 205,79 268 BSV 2000 Oldenburg NDS
31 Ulsamer jun., Clemens 5.552 27 205,63 267 BC Delphin Miinchen BAY
32 Winternheimer, Pascal 6.772 33 205,21 300 Finale Kassel HES
33 Keller, Ingo 3.482 17 204,82 244 1. BC Duisburg NRW
34 Canady, David 6.344 31 204,65 267 Finale Kassel HES
35 Staar, Lieven 4.293 21 204,43 258 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt BRA
36 Janetzki, Tom 7.151 35 204,31 268 BSV 2000 Oldenburg NDS
37 Schmitz, David 408 2 204,00 209 1. BC Duisburg NRW
38 Rechenberg, Christian 7.115 35 203,29 254 Ratisbona BAY
39 Rauth, Oliver 7.318 36 203,28 258 BC Action-Team HAM
40 Teece, Raymond 7.302 36 202,83 267 BC Delphin Munchen BAY
41 Ostergaard-Poulsen, Dan 5.251 26 201,96 269 Lokomotive Stockum NRW
42 Mc Dermott, Jamie 7.066 35 201,89 257 BSV 2000 Oldenburg NDS
43 Agerbo, Jesper 3.632 18 201,78 259 Finale Kassel HES
44 Meier, Lars 4.027 20 201,35 247 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
45 Fuhner, Maximilian 5.435 27 201,30 254 Lokomotive Stockum NRW
46 Dreyer, Dirk 6.840 34 201,18 300 1. BC Duisburg NRW
47 Wo0olki, Robert 6.827 34 200,79 250 Ratisbona BAY
48 Kuo, Kai Wan 6.816 34 200,47 266 BC Delphin Miinchen BAY
49 Treskow von, Philipp 3.199 16 199,94 247 TSV Chemie Premnitz BRA
50 Susen, Christoph 6.191 31 199,71 258 1. BC Duisburg NRW
51 Ginther, Kai 1.978 10 197,80 245 TSV Chemie Premnitz BRA
52 Fiege, Stephan 3.956 20 197,80 248 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
53 Matthies, Tilo 6.721 34 197,68 231 BC Strike 99 Eisenhiittenstadt BRA
54 Volkel, Dirk 4531 23 197,00 277 Finale Kassel HES
55 Braun, Holger 6.488 33 196,61 245 BC Action-Team HAM
56 Bartel, Dustin 7.063 36 196,19 256 BC Action-Team HAM
57 Buch, Steven 2.346 12 195,50 246 Arena Team Spandau BER
58 Michow, André 6.824 35 194,97 246 Ratisbona BAY
59 Hooper, Curtis George 1.745 9 193,89 241 BC Delphin Miinchen BAY
60 Kramer, Dietmar 3.864 20 193,20 269 BSV 2000 Oldenburg NDS
61 Beier, Tobias 5.965 31 192,42 253 Arena Team Spandau BER



1. Bundesliga Herren

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
62 Hergenrdder, Dominik 2.867 15 191,13 254 Ratisbona BAY
63 Ott, Sebastian 3.439 18 191,06 288 Ratisbona BAY
64 Fochler, Steffen 4.578 24 190,75 236 Arena Team Spandau BER
65 Michajlow, Michael-Vassil 2.287 12 190,58 245 Arena Team Spandau BER
66 Baade, Dirk 2.093 11 190,27 259 Lokomotive Stockum NRW
67 Weiermdller, Frank 3.991 21 190,05 246 BC Delphin Miinchen BAY
68 Roca Roig, Hector 5.466 29 188,48 257 Lokomotive Stockum NRW
69 Bandus, Andreas 5.277 28 188,46 236 Lokomotive Stockum NRW
70 Wolf, Bernd 2.985 16 186,56 232 Lokomotive Stockum NRW
71 Reyes, Giancarlo 1.678 9 186,44 213 1. BC Duisburg NRW
72 Schlemm, Patrick 2.401 13 184,69 235 BSV 2000 Oldenburg NDS
73 Hernitschek, Andreas 1.813 10 181,30 200 Ratisbona BAY
74 Czichos, Peter 521 3 173,67 181 BC Action-Team HAM
75 Muth, Jens 1.202 7 171,71 223 Arena Team Spandau BER
76 Riegel, Sven 684 4 171,00 200 Arena Team Spandau BER
77 Klockgether, Stefan 1.330 8 166,25 227 BSV 2000 Oldenburg NDS
78 Blepp, Gregory 262 2 131,00 134 BC Delphin Miinchen BAY



1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag

17.01.2015 - 18.01.2015

Platz
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Name

Bennek, Dennis
Mouveroux, Gaetan
Herrmann, Christian
Rikkola, Juuso
Sandowski, David
Gabler, Tobias
Tangermann, Lars
Johansson, Alexander
Grabovac, Michael
Baade, Marco

Gripp, Andreas
Cocker, Lee

Kuo, Kai Wan

Teece, Richard
Bording, Tobias
Wolki, Robert

Wolf, Bernd

Morig, Oliver

Unger, Stephan
Braun, Holger
Mrosek, Manuel
Rechenberg, Christian
Keller, Ingo

Mc Dermott, Jamie
Treskow von, Philipp
Canady, David
Janetzki, Tom
Michow, André
Brandt, Sandro

Ostergaard-Poulsen, Dan

Konieczny, Bodo
Meier, Lars

Teece, Raymond
Holzapfel, Michael
Moor, Paul

Dreyer, Dirk
Wendlandt, Steffen
Matthies, Tilo
Drevenstedt, Frank
Volkel, Dirk

Baade, Dirk
Heinsohn, Marcel
Winternheimer, Pascal
Rauth, Oliver
Bandus, Andreas
Kramer, Michael
Ulsamer jun., Clemens
Bock, Stefan

Ott, Sebastian
Fochler, Steffen
Susen, Christoph
Weiermiuller, Frank
Bartel, Dustin
Hergenrdder, Dominik
Schlemm, Patrick
Klockgether, Stefan
Beier, Tobias

Roca Roig, Hector
Staar, Lieven
Fiege, Stephan
Fihner, Maximilian

Pins
1.607
2.023
1.982
1.963
1.957
1.942
1.925
1.924
1.915
1.912
1.903
1.903
1.889
1.874
1.243
1.851
1.022
1.428
1.833
1.833
1.830
1.829
1.016
1.824

405
1.820
1.819
1.818
1.813
1.606

602
1.403
1.802
1.798
1.795
1.793
1.793
1.782
1.780
1.777

780
1.750
1.161
1.733
1.534
1.534
1.708
1.322

942

559

930
1.656
1.636
1.261

538
1.038
1.023

510

337

319

151

Ludwigshafen - Felix Bowling

Spiele
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Schnitt
229,57
224,78
220,22
218,11
217,44
215,78
213,89
213,78
212,78
212,44
211,44
211,44
209,89
208,22
207,17
205,67
204,40
204,00
203,67
203,67
203,33
203,22
203,20
202,67
202,50
202,22
202,11
202,00
201,44
200,75
200,67
200,43
200,22
199,78
199,44
199,22
199,22
198,00
197,78
197,44
195,00
194,44
193,50
192,56
191,75
191,75
189,78
188,86
188,40
186,33
186,00
184,00
181,78
180,14
179,33
173,00
170,50
170,00
168,50
159,50
151,00

Hi-Game
296
267
266
255
268
266
239
263
236
268
227
255
266
259
253
247
223
258
244
245
266
243
227
257
213
244
223
228
247
231
221
232
233
223
240
241
266
226
232
225
244
230
209
215
217
224
217
215
214
215
243
233
221
214
204
227
213
183
169
173
151

Einzelauswertung

Club / Verein

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
Arena Team Spandau

TSV Chemie Premnitz

Arena Team Spandau

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

BSV 2000 Oldenburg
Arena Team Spandau
TSV Chemie Premnitz
Lokomotive Stockum
BC Delphin Miinchen
Finale Kassel
Ratisbona

Ratisbona
Lokomotive Stockum
Lokomotive Stockum
1. BC Duisburg

BC Action-Team

BC Delphin Munchen
Ratisbona

1. BC Duisburg

BSV 2000 Oldenburg
TSV Chemie Premnitz
Finale Kassel

BSV 2000 Oldenburg
Ratisbona

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
Lokomotive Stockum
Finale Kassel

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
BC Delphin Miinchen
1. BC Duisburg

Finale Kassel

1. BC Duisburg

BC Action-Team

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
BC Action-Team
Finale Kassel
Lokomotive Stockum
BSV 2000 Oldenburg
Finale Kassel

BC Action-Team
Lokomotive Stockum
1. BC Duisburg

BC Delphin Minchen
TSV Chemie Premnitz
Ratisbona

Arena Team Spandau
1. BC Duisburg

BC Delphin Minchen
BC Action-Team
Ratisbona

BSV 2000 Oldenburg
BSV 2000 Oldenburg
Arena Team Spandau
Lokomotive Stockum
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
Lokomotive Stockum

Land
BRA
BER
BRA
BER
BRA
BRA
BRA

NRW
NDS
BER
BRA

NRW
BAY
HES
BAY
BAY

NRW

NRW

NRW
HAM
BAY
BAY

NRW
NDS
BRA
HES
NDS
BAY
BRA

NRW
HES
BRA
BAY

NRW
HES

NRW
HAM
BRA
HAM
HES

NRW
NDS
HES
HAM

NRW

NRW
BAY
BRA
BAY
BER

NRW
BAY
HAM
BAY
NDS
NDS
BER

NRW
BRA
BRA

NRW



